


{8}

Dlouho jsem jí nadbíhal, až mi řekla: Hele, 
sice supr duši máš, ale v blbým těle.



{9}

Nemám vůbec slinu, tak kašlu na verše.
Na jejího boyfrienda sháním rešerše.



{10}

Bože, jak jsem naivní.
Já psal básně, on byl v ní.



{11}

Romance pro klavír?! Promiň mi, Malásku. 
Nasrat a rozmazat. Už seru na lásku.



{12}

Ze včera na dnešek zdál se mi sen. Erotický.
Nebudu zapírat, o tobě byl. Jako vždycky.



{13}

Dneska jsi ve spánku sténala rozkoší.
A já jsem zkameněl. Podivný sousoší.


	NOC MYLOSRDNĚ PŘIKRYLA MOJE HNUSNÉ TĚLO
	PŘIVIŇ SE, MILÁ
	POPRVÉ
	KDYBYS MI VIDĚLA DO HLAVY
	HRANICE ŽIVOTA 
	DLOUHO JSEM JÍ NADBÍHAL
	NEMÁM VŮBEC SLINU
	BOŽE, JAK JSEM NAIVNÍ
	ROMANCE PRO KLAVÍR?! 
	ZE VČERA NA DNEŠEK
	DNESKA JSI VE SPÁNKU
	EROTICKÝ SEN YOKO ONO
	MŮJ ŽIVOT JE PLNÝ CITŮ
	JSEM CHARAKTER
	ZMATEN ČTENÍM KAMASÚTRY
	NAHÝ KOUŘÍM NA BALKONĚ
	VYHASLÁ LÁSKA
	JE TO STARÁ, VĚČNÁ STORY
	TAK JSEM SÁM 
	S PRSTEM STÁLE NA SPOUŠTI
	V PRDELI JSEM
	STRAŠNÉ ZJIŠTĚNÍ
	PROČ SE FURT TVÁŘÍŠ TAK CHMURNĚ?
	NÁVRAT LEGENDY
	ŽIVOT JE SKORO PRYČ
	ŽE ANDĚL ZAMÁVAL
	UŽ MI NIC NEŘÍKEJ
	BEZ DABINGU
	MOŘE A PLÁŽ
	POKUD SKUTEČNĚ JSEM
	PŘI HLEDÁNÍ SVOJÍ ŽENSKÉ PODSTATY
	NÁŘEK OTCE NAD NAROZENÝM DĚCKEM
	TAK JSEM DOSTAL OD MAMINKY
	VEŠ MI SEDÍ NA PLEŠI
	PROZŘENÍ
	NA NOČNÍ OBLOZE
	RANNÍ POHLED DO ZRCADLA
	TAK UŽ MÁM REFREN
	V NEJTEŽŠÍCH CHVÍLÍCH
	V HOSPODÁCH NARVÁNO
	DOKOUŘÍM POSLEDNÍ CIGÁRO
	CO JSEM SE DOZVĚDĚL
	CHTĚL JSEM BÝT FRANTIŠKEM
	KDO JE IN, A PŘITOM OUT?
	NAČ TEN POHLED ZNECHUCENÝ?
	JSEM PSYCHOLOG-AMATÉR
	KOUKNUL JSEM SE DO NOVIN
	AŽ JEDNOU UMŘU
	ZÁSTUPY LOLITEK
	UDĚLÁM ZA SEBOU POSLEDNÍ TEČKU
	CO SI TAM VZPOMÍNÁM 
	CO TĚ TO TAK NIČÍ?
	I PO TĚCH DLOUHÝCH LETECH
	ŘEKL JSEM TI ASPOŇ STOKRÁT
	ROZHOVOR
	NIKAM NECHOĎ
	NENUŤTE KNĚZE
	BLUES UNAVENÉHO TURISTY
	CO SI MÁM NECHAT TETOVAT NA KŮŽI?
	Obsah
	Bez názvu
	Bez názvu



